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HISTORIA E INNOVACIÓN SEENCUENTRAN 

EN UNA EMBLEMÁTICA ZONA

—Más que un conjunto residencial, un espacio en armonía 

para tu desarrollo personal y familiar—



ELPROYECTO

Un espacio urbano diseñado para impulsar tu desarrollo personal,

fomentar el crecimiento familiar y alcanzar un equilibrio auténtico.

Con amenidades excepcionales y áreas acogedoras pensadas para tu

entrenamiento.

Panorama Lindavista te ofrece todo lo necesario para vivir un estilo de

vida inigualable.



UBICACIÓN

Su ubicación estratégica te conecta con todo lo que necesitas. Sumérgete en

unacomunidad con unarica herenciacultural y unavibrante vida familiar.

El acceso avialidades principales te acerca apuntos de interés como parques,

centros comerciales, supermercados, espacios recreativos y un sinfín de

actividades al aire libre.
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LINDAVISTA

Séparte del cambio con nuestrocompromiso con el medio ambiente.

Contamos con un sistema avanzado de plantas de tratamiento de agua

para reutilizar el agua de manera eficiente y sostenible, promoviendo un

entornoverde y saludable.
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rjrealestate.com.mx



VISITASHOWROOM



















TORREA

BañoBaño

Recàmara principal

Recàmara 2

Sala

Comedor

servicio
Patio de Cocina

Planta

DEPARTAMENTO TIPO 102 al 702 A

65.38 m2 de construcción

Ubicación

0102

0403

0102

0403

B A

Corte esquemático

Av.Lindavista

101

201

301

401

501

601

701

001

Av.Lindavista



TORREA

Ubicación

0102

0403

0102

0403

B A

Corte esquemático

Av.Lindavista

201

101

301

401

501

601

701

001

Av.Lindavista

DEPARTAMENTO TIPO 103 al 703 A

91.04m2 de construcción
9.20 m2 de balcón

Terraza 1

Recàmara principal

Baño Baño

Cocina

Patio de
servicio

Terraza 2
Recàmara 2 Recàmara 3

Sala

Comedor

Planta 
opción 2

3 recámaras

Terraza 1

Recàmara principal

Baño Baño

Cocina

Patio de
servicio

Terraza 2
Recàmara 2

Sala

Comedor

Planta 

opción 1

2 recámaras



TORREB

Ubicación

02

0403

0102

0403

B A

01

Av.Lindavista

Corte esquemático

Av.Lindavista

101

201

501

401

301

601

701

001

DEPARTAMENTOTIPO 101 al 701 B

65.38m2 de construcción

Cocina

Baño Baño
Comedor

Sala

Recàmara 2

Recàmara principal

Patio de
servicio



TORREB

Ubicación

0102

0403

0102

0403

B A

Av.Lindavista

Corte esquemático

Av.Lindavista

201

101

301

401

501

601

701

001

DEPARTAMENTO 103 al 703 B

92.84m2 de construcción
9.20 m2 de balcón

Cocina

V
e
s
tì
b
u
lo

Patio de

Baño
Baño

Recàmara principal

Recàmara 2

Comedor

Sala

Terraza

servicio
Cocina

V
e
s
tì
b
u
lo

Patio de

Baño
Baño

Recàmara principal

Recàmara 2
Recàmara 3

Comedor

Sala

Terraza Terraza

servicio

opción 1

3 recámaras
opción 2

2 recámaras



DEPARTAMENTO

TIPO 01 (del PB-01 al 701)

DEPARTAMENTO 

TIPO 01
Área privada 72.50

Balcón 3.48

Área total 75.98m²
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DEPARTAMENTO

Tipo 05

(del PB-05 al 705)
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TIPO 05

Terraza 23.05

Área total 119.34 m²
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